
 
 

UCHWAŁA NR 186/XXIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty od posiadana psów oraz poboru opłaty 
i wysokości wynagrodzenia należności za pobór w roku 2026 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2025r. poz. 1153), art. 18a i art. 19 pkt 1 lit. f oraz pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst. jedn. Dz. U. z 2025r.  poz. 707) w związku z obwieszczeniem Ministra 
Finansów z dnia 01 sierpnia 2025r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
na rok 2026r. (M.P. z.2025r. poz. 726) 

Rada Miejska w Nowym Stawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania psów wysokości 10,00 zł za każdego psa. 

§ 2. Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 31 marca każdego roku na rachunek 
bankowy urzędu miejskiego w Nowym Stawie a w przypadku nabycia psa po dniu 31 marca, w terminie 14 dni 
od dnia nabycia . 

§ 3. Zarządza się w gminie Nowy Staw pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa przez sołtysów 

i inkasentów określonych uchwałą Rady Miejskiej w Nowym Stawie Nr 48/V/2024 z dnia 04 lipca 2024r. 
w sprawie poboru należności finansowych i podatków od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 4. Ustala się dla sołtysów i inkasentów w gminie Nowy Staw wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% 
od sumy pobranej opłaty. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 85/VIII/2024 z dnia 29 października 
2024 roku, zmieniona uchwałą nr 102/VIII/2024 z dnia 15 listopada 2024r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 4059



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. Uchwała wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

MAREK SZCZECIŃSKI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4059


	UCHWAŁA NR 186/XXIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-18T15:38:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




